АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 07.11.2016                                                                       № 951

Об утверждении Перечня должностей муниципальной

службы администрации муниципального образования

Тбилисский район, замещение которых связано с

коррупционными рисками

В соответствии с постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 14 февраля 2013 года № 140 «О мониторинге коррупционных рисков в Краснодарском крае», в целях реализации мер, направленных на повышение эффективности антикоррупционной работы, по итогам проведенного мониторинга восприятия уровня коррупции и мониторинга коррупционных рисков в администрации муниципального образования Тбилисский район, руководствуясь статьями 31, 60, 66 устава муниципального образования Тбилисский район, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы администрации муниципального образования Тбилисский район, замещение которых связано с коррупционными рисками (далее - Перечень) (прилагается).

2. Отделу информатизации организационно-правового управления  администрации муниципального образования Тбилисский район (Свиридов), разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Тбилисский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Тбилисский район, начальника организационно-правового управления Н.Е. Плавко.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования

Тбилисский район

                                                       Е.Г. Ильин

  ПРИЛОЖЕНИЕ

     УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

Тбилисский район

от_____________ №________

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы администрации муниципального образования Тбилисский район, замещение которых связано с коррупционными рисками

	Замещаемая должность

	Заместитель главы муниципального образования Тбилисский район, начальник  организационно-правового управления

	Заместитель главы муниципального образования Тбилисский район, начальник управления по ЖКХ, строительству, архитектуре

	Заместитель главы  муниципального образования Тбилисский район

	Заместитель главы  муниципального образования Тбилисский район,  начальник финансового управления

	Заместитель главы  муниципального образования Тбилисский район, начальник  отдела сельского хозяйства

	Заместитель главы муниципального образования Тбилисский район, начальник отдела по взаимодействию с правоохранительными органами, казачеством

	Отдел делопроизводства  и организационно-кадровой работы организационно-правового управления

	Начальник отдела

	Главный специалист

	Ведущий специалист

	Правовой отдел организационно-правового управления

	Начальник отдела

	Главный  специалист

	Ведущий специалист

	Отдел  информатизации организационно-правового управления

	Начальник отдела

	Ведущий специалист

	Архивный отдел организационно-правового управления

	Начальник отдела

	Ведущий специалист

	Отдел по ЖКХ, транспорту, связи и капитальному строительства  управления по ЖКХ, строительству, архитектуре

	Начальник отдела

	Главный специалист

	Ведущий специалист

	Отдел архитектуры управления по ЖКХ, строительству, архитектуре

	Начальник отдела

	Главный специалист

	Отдел культуры

	Начальник отдела

	Ведущий специалист

	Отдел по делам молодежи

	Начальник отдела

	Ведущий специалист

	Отдел по делам  несовершеннолетних

	Начальник отдела

	Ведущий специалист

	Управление образованием

	Начальник управления

	Главный  специалист

	Ведущий специалист

	Отдел по опеке, попечительству, семье и детству

	Начальник отдела

	Главный специалист

	Ведущий специалист

	Отдел по физической культуре и спорту

	Начальник отдела

	Отдел сельского хозяйства

	Главный специалист

	Ведущий специалист

	Отдел по управлению муниципальным имуществом

	Начальник отдела

	Главный специалист

	Ведущий специалист

	Специалист I категории

	Финансовое управление

	Главный специалист

	Ведущий специалист

	Бюджетный отдел финансового управления

	Начальник отдела

	Главный специалист

	Отдел отраслевого финансирования и доходов бюджета финансового управления

	Заместитель начальника финансового управления

	Главный специалист

	Отдел учета и отчетности финансового управления

	Начальник отдела

	Главный специалист

	Ведущий специалист

	Сектор финансово-бюджетного контроля

	Заведующий сектором

	Ведущий специалист

	Отдел экономики

	Начальник отдела

	Заместитель начальника отдела

	Главный специалист

	Ведущий специалист

	Сектор потребительской сферы и поддержки малого бизнеса отдела экономики

	Заведующий сектором

	Ведущий специалист

	Отдел по взаимодействию с правоохранительными органами, казачеством

	Главный специалист

	Заместитель главы муниципального

образования Тбилисский район,

начальник организационно-

правового управления                                                                               Н.Е. Плавко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования

Тбилисский район

от  _______________ № ________

«Об утверждении Перечня должностей муниципальной

службы администрации муниципального образования

Тбилисский район, замещение которых связано с

коррупционными рисками»

Проект подготовлен и внесен:

Правовым отделом организационно-

правового управления администрации

муниципального образования

Тбилисский район

Начальник отдела
                                                                       Д.А. Чайко

Проект согласован:

Начальник отдела делопроизводства

организационно-кадровой работы

организационно-правового управления

администрации муниципального

образования  Тбилисский район

                             Н.Ф. Данилина

Заместитель главы муниципального

образования Тбилисский район,

начальник организационно-

правового управления                                                                         Н.Е. Плавко

З А Я В К А

К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

Наименование постановления:

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации муниципального образования Тбилисский район, замещение которых связано с

коррупционными рисками

Проект внесен: правовой отдел организационно-правового управления администрации муниципального образования Тбилисский район

Постановление разослать:

1) отделу делопроизводства организационно-кадровой работы организационно-правового управления администрации муниципального образования Тбилисский район — 1 экз.;

2)  прокуратуре Тбилисского района — 1 экз;

3) правовому отделу организационно-правового управления администрации муниципального образования Тбилисский район 1 экз;

4) отраслевым (функциональным) органам администрации МО Тбилисский район;

5) обнародование — 15 экз.

_________                      Чайко Дмитрий Алексеевич                  7 ноября  2016 г.

                                             2-52-86